Atenciosamente,

Gonies da Silva e Silva
Lesixs)ativo

3/2017

Jard

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 320/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 18 de junho de 2019.

À Comissão de Terras e Obras
Vereador José Francisco Amaral Pavão
Presidente

Assunto: Devolução Projeto de Lei n° 004/2019

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, solicitamos de Vossa Excelência a devolução do Projeto de Lei n°
004/2019, de autoria do Poder Executivo, que "Autoriza o Poder Executivo a conceder Títulos
Defmitivos de Terrenos localizados no município de Parauapebas., em virtude da apresentação de
Emendas ao Projeto de Lei supracitado.

C) Ass~uria I
\‘'

? 4,/s. 	 mi e,
So• o" • -- ,_11......---

_00
Ge.13 6

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1